РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
Д У М А
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
*******************************
с. Катарбей, ул. Советская, 84                                                                 тел. 8 (39557) 35145
от «28» декабря 2022 года                          № 18

Об утверждении  примерного графика заседаний Думы
Катарбейского муниципального образования на 2023 год

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования, Дума Катарбейского   муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить график заседаний Думы Катарбейского муниципального образования на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Катарбейского сельского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Катарбейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования                                                          Л.С. Третьякова

 Приложение  1
к Решению Думы
Катарбейского муниципального образования
от   28.12.2022  г. № 18

	Примерный график заседаний
[bookmark: _GoBack]Думы Катарбейского муниципального образования
на 2023 года

	№ п/п
	Месяц
	Число
	Место проведения

	1
	Март
	6
	Администрация

	3
	Июнь
	29
	Администрация

	4
	Сентябрь
	14
	Администрация

	5
	Ноябрь
	15
	Администрация

	6
	Декабрь
	27
	Администрация